
La Bottega
SIGNATURE COCKTAILS € 15,00

SEASONAL MOCKTAIL € 12,00

SERVITI CON ALCUNE TAPAS
DELLO CHEF

PAIRED WITH SOME CHEF'S TAPAS

Sapore di mare
Tequila, Citrus sines, miele di
Petriolo, acqua di mare / Tequila,
Citrus sines, Petriolo honey, sea
water

Bisbetica domata
Gin toscano, cordiale di lavanda e
camomilla, essenza di fiori di
sambuco / Tuscan gin, lavender
and chamomile cordial, elderflower
essence

Alchimista
Gin toscano, essenza alle foglie di
limone, succo di limone / Tuscan
gin, lemon leaf essence, lemon juice

Cosmopetrioland
Vodka toscana, frutti di bosco di
Petriolo, liquore agli agrumi /
Tuscan vodka, Petriolo berries,
citrus liqueur

Vispa teresa
Gin toscano, crema di violetta,
bitter al caffè, rosa e pepe nero
/ Tuscan gin, violet cream, coffee
bitters, rose and black pepper

Negroni svegliato
Bitter toscano, gin toscano, caffè
espresso / Tuscan bitters, Tuscan
gin, espresso coffee

Bugiardone
Tequila, pompelmo, limone, miele
di Petriolo / Tequila, grapefruit,
lemon, Petriolo honey



"Aida" Sparkling wine
"Due Mulini" White wine IGT
"I Greti" Rose wine IGT
Chianti DOCG
"Golpaja" Red wine IGT
Chianti Riserva DOCG
"Poggiarello" Red wine IGT
Villa Petriolo beer

€ 7
€ 6
€ 6
€ 6
€ 8
€ 9
€ 12

COFFEE AND TEA
Coffee
Caffè macchiato
Cappuccino
Latte macchiato
Shaked coffee
Shaked cappuccino
Orange juice
Herbal infusion / Tea

€ 1,50
€ 2,00
€ 2,50
€ 2,50
€ 4,00
€ 5,00
€ 6,00
€ 4,00

VILLA PETRIOLO WINES
AND BEER

€ 24
€ 18
€ 20
€ 18
€ 22
€ 28
€ 60
€ 8

MIX DI TAPAS DELLO CHEF
CHEF'S TAPAS MIX

€ 5

La Bottega


